



شرکت: فولاد افرا سباهان	سرمایه ثبت شده: 90,000
نماد: فافرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271005	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۵۰,۸۷۷	۱۸۱,۵۹۸	۳۶۵,۳۳۲	۳۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۹۱,۳۷۷)	(۱۴۷,۴۸۷)	(۲۹۲,۷۴۳)	(۳۰)
سود ناخالص	۵۹,۵۰۰	۳۴,۱۱۱	۷۲,۵۸۹	۷۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶,۵۱۱)	(۶,۷۳۳)	(۱۴,۸۷۳)	۳
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۹۷۵	۳۷۴	۸۹۰	۲۵۶
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود عملیاتی	۵۳,۹۶۴	۳۷,۶۵۳	۵۸,۶۰۷	۹۵
هزینه‌های مالی	(۲,۰۹۹)	(۱,۹۴۳)	(۲,۰۹۴)	(۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۳۹)	۴۳۹	۴,۰۳۷	--
سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۱,۸۲۶	۳۶,۱۴۰	۶۰,۵۴۰	۹۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۳,۹۰۷)	(۶,۴۲۸)	(۱۴,۱۴۰)	(۱۰۱)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود خالص عملیات در حال تداوم	۳۸,۹۱۹	۱۹,۷۱۲	۴۶,۴۰۰	۹۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود خالص	۳۸,۹۱۹	۱۹,۷۱۲	۴۶,۴۰۰	۹۷
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۴۱۳	۳۷۱	۴۸۹	۵۲
غیرعملیاتی (ریال)	۳۰	(۱۷)	۳۶	--

جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۰۷,۷۴۰	۲۱۸,۳۵۹	۱۴۶,۵۰۲	(۵)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳,۱۵۰	۱,۴۷۵	۲,۹۶۸	۱۱۴
موجودی مواد و کالا	۲۵,۳۵۲	۳۰,۷۷۸	۲۲,۴۶۵	(۱۸)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۸۲,۳۰۲	۶۰,۵۸۹	۱۳۱,۵۶۶	۳۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۲۶,۳۹۸	۱۲,۲۸۴	۱۶,۴۴۹	۱۱۵
	۱۳۷,۲۰۳	۱۰۵,۱۲۶	۱۷۲,۴۴۸	۳۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۳۷,۲۰۳	۱۰۵,۱۲۶	۱۷۲,۴۴۸	۳۱
جمع دارایی‌ها	۳۴۴,۹۴۳	۳۲۳,۴۸۵	۳۱۹,۹۵۰	۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۹,۰۰۰	۹,۰۰۰	۸,۴۰۷	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود انباشته	۷۴,۴۶۴	۴۹,۴۹۵	۴۶,۸۸۷	۵۰
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱۷۲,۴۶۴	۱۴۸,۴۹۵	۱۴۵,۲۹۴	۱۷
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹۵۰	۱,۲۹۳	۷۹۹	(۳۷)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۹۵۰	۱,۲۹۳	۷۹۹	(۳۷)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۳۸,۵۸۷	۱۲۸,۱۵۸	۱۰۵,۰۸۱	۸
مالیات پرداختنی	۱۲,۹۰۷	۱۷,۱۲۹	۳۴,۱۳۶	(۲۵)
سود سهام پرداختنی	۸,۵۳۵	۸,۳۵۱	۵,۲۴۹	۲
تسهیلات مالی	۱۰,۵۰۰	۲۰,۰۴۹	۲۹,۳۹۱	(۴۸)
ذخایر	۰	۰	۰	

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۳۵)	۸۳۱	۴۳۹	۳۷۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۵,۲۳۳	(۶۴۳)	۳۷۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۶۹	۴۷,۳۶۹	۳۶,۰۱۶	۴۳,۹۹۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۳۰,۰۰۰	•	۳۱,۰۶۳	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۳۸)	(۳۹,۳۴۳)	(۲۳,۵۳۱)	(۳۱,۱۳۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۸)	(۳,۰۹۴)	(۱,۹۴۳)	(۳,۰۹۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۰۸)	(۴۰,۰۹۸)	(۸,۴۹۹)	(۱۷,۷۱۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۹	(۵۱,۵۳۴)	(۳۳,۹۷۳)	(۳۹,۸۷۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۴,۱۶۵)	(۶,۹۵۶)	۱۴,۱۱۴	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۳۵)	۱۶,۴۴۹	۱۶,۴۴۹	۱۳,۳۸۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۷۸	۱۳,۳۸۴	۹,۴۹۳	۳۶,۳۹۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۸۹,۹۹۸	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تولید دولومیت کلسینه	تن	۱۱۲,۸۷۹	۱۲۷,۵۴۱	(۱۱)	۳۳۱,۶۰۰
آهک	تن	۰	۰		۱,۹۴۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تولید دولومیت کلسینه	تن	۹۶,۴۱۱	۱۲۱,۲۴۹	(۲۰)	۳۲۰,۳۳۶
آهک	تن	۱۵,۵۱۹	۶,۲۹۱	۱۴۷	۳,۱۹۱
دولومیت پخته	تن	۴۰,۷۵۳	۲۴,۹۶۳	۶۳	۵۵,۴۸۹
ریز دانه دولومیت	تن	۰	۰		۶,۲۹۱

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تولید دولومیت کلسینه	میلیون ریال	۱۳۵,۲۵۱	۱۴۰,۶۹۶	(۴)	۲۵۹,۵۰۸
آهک	میلیون ریال	۲۹,۴۸۶	۱,۰۱۳	۳,۸۱۱	۳,۸۷۰
دولومیت پخته	میلیون ریال	۸۶,۱۴۰	۳۹,۸۸۹	۱۱۶	۱۰۱,۹۴۱
ریز دانه دولومیت	میلیون ریال	۰	۰		۱,۰۱۳